Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От 27.02.2012 № 381
О наименовании улицы в микрорайоне «Звездный»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению предложений по наименованию улиц, площадей и скверов городского округа "Город Йошкар-Ола" от 20 февраля 2012 года, в соответствии с п.26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования "Город Йошкар-Ола" постановляю:

1.
Присвоить наименование улице в микрорайоне «Звездный»,
образованной строительными позициями №№ 298, 299, 300, 302-308 -
улица Тимофея Евсеева.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы           О.Войнов